
Informovaný souhlas s poskytnutím rozhovoru a jeho následným 

využitím pro účely diplomové práce Mezigenerační přenos 

učitelské profese v rodině 

Podpisem vyjadřuji souhlas s následujícími body: 

Byl/a jsem informována o účelu rozhovoru, kterým je sběr dat pro potřeby výzkumu 

diplomové práce Bc. Karolíny Bugajové s názvem Mezigenerační přenos učitelské 

profese v rodině. 

Bylo mi sděleno, jaký bude mít rozhovor průběh. Jsem seznámen/a s dobrovolností 

účasti na výzkumu a s právem odmítnout odpověď na jakoukoli otázku nebo ukončit 

svoji účast na výzkumu bez udání důvodu. 

Souhlasím s nahráváním následujícího rozhovoru a jeho následným zpracováním. 

Zvukový záznam rozhovoru nebude poskytnut třetím stranám a po přepsání bude 

vymazán. Transkripce bude přístupná pouze komisi u obhajoby diplomové práce, jinak 

nikomu, až na části citované v textu práce, který bude volně přístupný online. 

Byl/a jsem obeznámen/a s tím, jak bude s rozhovory nakládáno a jakým způsobem 

bude zajištěna anonymita i po skončení rozhovorů, která znemožní identifikaci mé 

osoby. Nikde nebude uvedeno mé jméno či jiné osobní údaje, pomocí kterých bych 

mohl/a být identifikován/a. 

Dávám své svolení k tomu, aby výzkumnice použila rozhovor pro potřeby své 

diplomové práce a některé části v ní může citovat. 

V případě dotazů se můžu obrátit na následující kontakt: 475173@mail.muni.cz 

 

Datum: 

Podpis respondenta: 

 


